

Rektor
Gunnar Bovim
Høgskoleringen 1
7491 Trondheim

FORSKERFORBUNDET VED NTNU
Høgskoleringen 6B

Telefon 73598037
post@ff.ntnu.no

Deres ref:

Vår ref:

Vår dato:

Innspill Visjonsrapporten fra Forskerforbundet ved NTNU

FF ved NTNU har fulgt arbeidet i Visjonsprosjektet tett ved at en tillitsvalgt har vært medlem av gruppen og fulgt opp det løpende arbeidet. En hovedoppgave har vært å ha et særlig fokus på arbeidsbetingelsene for de ansatte ved NTNU uavhengig av valg av campusløsning. En eventuell samlokaliseringsprosess vil strekke seg over mange år og vil medføre betydelig utfordringer for de ansatte og deres arbeidsvilkår.

FF har ikke tatt noen prinsipiell stilling til de ulike løsningene, men mener det er avgjørende at de ansatte som driver forskning, undervisning, formidling, kunstnerisk virksomhet, administrasjon og drift av NTNU sikres gode betingelser.

FF er også opptatt av studentene og deres vilkår. Dette strekker seg fra gode betingelser for studier, studentarbeidsplasser, undervisningslokaler, kollokvierom til velferdsgoder, idrett- og treningsfasiliteter. Uforutsigelige arbeidsbetingelser vil også kunne gå ut over studentene.

FF ved NTNU mener også at det er avgjørende med god og bred medbestemmelse og medvirkning i forbindelse med utvikling av campus, for å ivareta at de ansatte sikres tilstrekkelige og adekvate kontorløsninger, gode prosesser og sosiale og faglige møteplasser.

FF er også opptatt av at campusprosessen til enhver tid ivaretar behovet for adekvate laboratorier, spesialrom, kontorfasiliteter og undervisningsarealer.

Campusprosessen må sikre en god videreføring av randvirksomhet av ulikt slag. NTNU har en rekke virksomheter som er i tett dialog og samarbeid med fagmiljøene ved NTNU. Det er viktig at disse kan videreføre og utvikle sin virksomhet.

Det må settes av nok penger og ressurser til at prosessen ikke går ut over drift og utvikling av virksomheten under de prosessene som settes i gang uavhengig av valg av campusløsning. Campusprosessen må bidra til NTNUs visjon om Kunnskap for en bedre verden.

Med vennlig hilsen
Forskerforbundet ved NTNU